
DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo ě. objednatele 1458/2018, č. zhotovitele A2082/19

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Obchodní firma:
Sídlo:
Zapsán:

Statutární orgán objednatele: 
Zástupce ve věcech smluvních: 
Zástupce ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
Název a adresa banky:
Číslo účtu:
Telefon (fax):
E-mail:

Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
u Krajského soudu v Ústí n. Labem, oddíl A, vložka 
č. 13052

474 636 403 (474 627 288) 
poh@poh.cz

70889988
CZ70889988

Zhotovitel:

Obchodní firma:
Sídlo:
Zapsán:
Statutární orgán zhotovitele:

VODNÍ DÍLA - TDD a. s.
Hybernská 1617/40, 110 00 Praha 1
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 2154

1



Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických:

IČ: 49241648
CZ49241648DIC:

Název a adresa banky:
Číslo účtu:
Telefon (fax):
E-mail:

221 408 334 (224 212 803) 
práh a@vdtbd. cz

Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. objednatele 
1458/2018, č. zhotovitele A2082/19:

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem plnění je technickobezpečnostní dohled (TBD) nad vodními díly 1. kategorie ve 
správě Povodí Ohře, státní podnik.

Rozsah prací se v jednotlivých letech mění z důvodu provozně-organizačních potřeb objednatele na 
vodních dílech. Změny rozsahu jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto dodatku.

IV. CENA DÍLA
1. Celková cena díla se dodatkem č. 1 snižuje o 37 800,- Kč. Rozklad snížení ceny v jednotlivých 

letech je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. Celková cena díla se dodatkem č. 1 mění na 7 039 840,- Kč.
(slovy: sedmmilionůtřicetdevětisícosmsetčtyřicet Kč).

3. K částkám bude připočtena daň z přidané hodnoty podle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění poz
dějších předpisů.

Ostatní ujednání SoD zůstávají nezměněná.

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Po jeho 
podepsání obdrží objednatel dva a zhotovitel jeden výtisk.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.

4. V ostatním platí pro smluvní vztah ustanovení občanského zákoníku.

2



5. Smluvní strany berou na vědomí, že Povodí Ohře, státní podnik, je povinen zveřejnit obraz 
smlouvy a jejích případných změn (dodatků) a dalších dokumentů od této smlouvy odvozených 
včetně metadat požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Zve
řejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí Povodí Ohře, státní podnik, který má právo 
tuto smlouvu zveřejnit rovněž v pochybnostech o tom, zda tato smlouva zveřejnění podléhá či 
nikoliv.

6. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení tohoto dodatku a vlastní smlouvy za obchodní ta
jemství.

7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě vždy 
jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při 
plnění této Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

8. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně 
formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpo
vědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze smluvních stran, včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

9. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu Po
vodí Ohře, státní podnik (viz http://www.poh.cz/protikorupcni-a-compliance-program/d- 
1346/p 1=1458), dále s Etickým kodexem Povodí Ohře, státní podnik a Protikorupčním progra
mem Povodí Ohře, státní podnik. Zhotovitel se při plnění této Smlouvy zavazuje po celou dobu 
jejího trvání dodržovat zásady a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich 
povaha umožňuje.

10. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu ko
rupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné 
platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

11. V případě, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních údajů, jsou tyto 
zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy, které upravují ochranu a zpracování 
osobních údajů, zejména s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 
27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
Informace o zpracování osobních údajů, včetně účelu a důvodu zpracování, naleznete na 
http://www.poh.cz/informace-o-zpracovani-osobnich-udaju/d-1369/p 1=1459.

3



V Praze dne: 1 g -ft- 2920V Chomutově dne: /?

4


		2020-12-18T10:41:58+0100




